２０２１年５月２４日

報道関係各位

エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社

テレワーク等の実施による出社人数の削減状況について

エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社（本社・大阪市北区、荒木直也社長）では、新型コロナウイル

ス感染症の拡大防止のため、オフィス出社人数の削減に取り組んでおります。政府の緊急事態宣言対象

期間が始まった４月２５日以降の出社数削減状況につきまして、下記の通りご報告させていただきます。

記

【削減状況】

事業所 期間 オフィス出社率

大阪市北区の本社 ４月２５日～５月２４日 ２５．３％

比率計算対象者総数：本社勤務の従業員１２９人

非出社時の勤務方法：モバイル PC と業務用スマホによる遠隔勤務

会 議 な ど：リモート会議の積極活用による移動抑制

以上

＜この件に関するお問い合わせ先＞

エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社 広報部 ＴＥＬ ０６－６３６７－３１８１